

Nr

LA

Furnizor.: SC AUCHA

Comandant: DIRECTIA GENERALA DE  
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr facturii	01795842
Data facturii	21.01.2019
Nr. aviz insotire a marfii	

Cota TVA.....%

Casier

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) --LEI--	Valoarea --LEI--	Valoarea T.V.A. --LEI--
0	1	2	3	4	5	6 (3x5)	7
1	2000006739575 SACOSA TIP MAIEU VER	Buc	1.000	19%	0.67	0.67	0.13
2	3245676454840 AUC LIPICI 10 G BULK	Buc	24.000	19%	0.42	10.08	1.92
3	5949084009095 POUCE FOLII PROTECT	Buc	3.000	19%	4.96	14.87	2.83
4	5949084013979 AUCHAN VV PLICURI C5	Buc	20.000	19%	3.28	65.55	12.45
5	9003974404387 HARTIE COP. COPY REG	Buc	5.000	19%	10.84	54.20	10.30
6	----- LEI 173.00						
<b>Total din care accize</b>						<b>145.38</b>	<b>27.62</b>
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia				Semnatura de primire Subtotal factura 173.00 Total de Plata (col.6+col.7) 173.00		
	Numele delegatului.....						
	Buletinul/Car seria.....				(Conform HG nr. 831/1997 si OMFP 989/2002 si OMFP 1848/2003) (Aprobat de D.G.M.C. cu nr. ....)		
	Mijlocul de tr: nr.....						
	Expedierea s noastra la da ora.....				Pagina 1 1/1 factura client		

Mentiuni: Uleiurile minerale contin o taxa de 0,3 lei/Kg  
 Distribuitorul produselor alimentare ecologice este certificat RO-ECO-008